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2022, 2025. viltozas az elozd viltozas az eldzd
Csongrid-Csanad virmegye jilius jiunius jiilius honaphoz évhez honaphoz évhez
fo Yp-ban foben
Nyilvintartott dllaskeresdk szama 4956 4746 4827 100,7 974 81 -129
Farfi 2453 2396 2402 100,7 97,9 16 51
N& 2503 2360 2425 1028 95,9 65 78
legfeljebb 4lt. iskola 1285 1287 1268 93,3 98,7 -19 -17
szakemunkdshépzd, szakiskola 1 34 1300 1304 100,3 97,0 4 40
szaklcizépiskola, szakgimnazinm, technilum 1204 1061 1133 103,8 941 4 71
gimndzinm 336 488 492 1008 88,5 4 -64
diplomzs 367 380 630 1086 1111 50 63
23 évnél fiatalabb 328 407 479 117,7 90,7 72 -49
25-39 év kizdttiek 2846 2730 2740 100,4 26,3 10 -106
60 éves es idosebb 1582 1609 1608 99,9 1016 -1 26
Nyilvintartisha belépa 1077 1014 1025 1011 95,2 1 -52
Elso alkalommal belépo 175 129 166 128,7 94,9 37 92
RSZS+FHT 312 243 1386 5704 4442 1143 1074
dlliskeresesi jdradék 1955 15711 1636 1041 1054 63 84
dlldskeressei sagély 1373 1397 243 174 17,7 -1154 -1130
Tartosan (1 éven til) regisztriltak 1276 1240 1231 99,3 96,5 9 45
Tartos munkanélidili ardny 26.1% 25.5% 91.7 991 -0,6% -0,2% *
Nyilvintartott pilyakezdd dlliskeresik szama 208 123 161 1258 774 33 47
1:?;3::;"ui:;:ﬂ;$ TR (BEmEEin 2,6% 24% 2.5% 102.5% 96,3% 0,1% o |
Rendelkezésre illd dllishelvek szima 3897 1842 3004 163,1 77,1 1162 593

¥ grizalélopont

Fontosabb adatok jarasonként

Nyilvintartott Tartdsan
Nyilvintartott illiskeresslk szima (f6) A nyilvintartott &lldskeresdk arinya (a pilyakezds | - regisztrilt
JFirisok gazdasigilag aktiv népesség szizalékiban) %0 | alliskeresik | allaskeresik
szama (f6) szima (f6)*
2024, julius 2025, jiunius 2025, julius | 2024, jilius 2025, junius 2025, julius | 2025 jilius 2025, jilius
Szeged 1828 1697 1752 1,8% 1,7% 1,7% 46 389
Csongrad 355 329 329 3,6% 33% 33% 28 90
Hodmezdvasarhely 684 716 711 2,8% 2,9% 2,58% 28 179
Mako 788 742 755 4,0%0 3,7% 3,8% 25 235
Szentes 556 5390 530 31% 2,00% 2,00% 10 134
Kistelek 307 297 300 38% 3,6% 3,7% 13 84
Morahalom 438 426 441 32% 3,0% 31% 11 120
Csongrad-Csanid virmegye 4956 4746 4827 2,6% 24% 2,5% 161 1231
Dél-Alfald 25086 24138 24 429 4,2% 4,1% 4,1% 1038 7844
Magyarorszag 224127 219 599 220 956 4,6% 4,5% 4,5% 10573 75202
* Egy éve, vagy anndl rézsbben mezszaki '_ néliil minden hdnzpben szereps] 2 ayilvantzrtott 2l12skeresdk 2lloményiban



Csongrad-Csanad varmegyében a nyilvantartott dllaskeresok szama a I11. negyedév elején is
otezer [0 alatt maradt

Nyilvantartott illiskeresék szaimanak alakulisa Csongrad-Csanad varmegyében (2015-2025)
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2025. julius végén a nyilvantartott allaskeresék szama 4.827
fo lett, amely 1,7%-kal, 81 fovel magasabb, mint az e€l6z0 havi l1étszam, az egy évvel korabbi
4.956 t6s létszamhoz képest pedig 129 foével, 2,6%-kal kevesebben szerepelnek a jarasok
regisztracidjaban. Tiz év alatt az akkori, 13,2 ezer fordl, 8,4 ezer fovel, 63,3%-kal esett vissza
a nyilvantartasban 1évok szama.

Az éllaskeresOk tobbsége, 36,3%-a (1.752 f6) a szegedi, 15,6% a makoi (755 16), 14,7% a
hodmezdvasarhelyi (711 £6), ill. 11,2% a szentesi (539 f6) regisztracioban szerepel.

Egy honap alatt szamottevo valtozas nem tortént a jarasi létszdmadatokban, a csongradi és a
szentesi regisztracid zaronapi adatai megegyeznek az el6zd havi adatokkal. A
hodmezdvasarhelyi jarasban az allaskeresdk szama 5 fovel csokkent, a kistelekiben 3 fovel nott.
Harom jarasban kis mértékben emelkedett a nyilvantartottak szdma az el6z6 honaphoz képest,
a makoi regisztracidoban 1,8%-kal (13 fovel), a szegediben 3,2%-kal (55 fével), a mdérahalmiban
pedig 3,5%-kal (15 fével) szerepelnek tobben a nyilvantartdsokban a bazis iddszak adataihoz
képest.

A 2024. julius végi adatokkal Gsszevetve a targyho adatait, 2,6%-os (129 f0s) csokkenés
latszik varmegyei szinten. A jarasok koziil legnagyobb aranyu csokkenés a csongradi
regisztracioban figyelheté meg, ahol 7,3%-kal (26 fovel) csokkent az allaskeresdk szama egy
¢v alatt. Szegeden és Makon egyarant 4,2%-kal (76 ill. 33 fével) szerepelnek kevesebben a
nyilvantartdsokban. A szentesi jarasban 3,1%-kal (17 fével), a kistelekiben 2,3%-kal (7 fovel)
lett kevesebb az allaskeresk szama. A morahalmi jarasban a tavalyi év azonos iddszakahoz
képest lényegi valtozas nem tortént, minddssze 3 fOvel szerepelnek kevesebben a
nyilvantartasban. Egyediil a hodmezdvasarhelyi jardsban figyelhetd meg kisebb mérték



emelkedés, ahol 3,9%-kal (27 f6vel) lett tobb a nyilvantartott allaskeresk szama egy év
tavlataban.

Nyilvantartott alliskeresék szama Csongrad-Csanad varmegyében |
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Alldskeresdk relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeresok relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2025. julius végén 2,5 % lett, ami 0,1%-kal kedvezdtlenebb az
el6z6 havindl (2,4%), ill. 0,1%-kal kedvezObb az egy évvel korabbindl, amikor is a rata 2,6%
volt. A mutatd értéke a varmegye tobbi jardsaitol némileg eltérve a varmegyeszékhelyen,
Szegeden (1,7%) a legalacsonyabb. A rata értékei az el6z6 havi értékekhez hasonldan alakultak,
juliusban is Mako térségében lett a legmagasabb a mutatd 3,8%-kal, Kistelek rataja 3,7%,
Csongradé 3,3%, Moérahalomé 3,1%, Szentesé 2,9%, Hédmezdévasarhelyé pedig 2,8% volt.

Egy ¢év alatt az éllaskeresOk relativ szintje varmegyei szinten 0,1 széazalékponttal nétt, a
,legnagyobb” eltérés Csongrad esetében volt, ahol 0,3 szdzalékpontos csokkenés kovetkezett
be. Az el6z6 év azonos id6szakahoz képest egyediil a hodmezovasarhelyi jardsban mutatott
minimalis emelkedést a rata értéke (0,1%). Morahalmon nem tortént valtozas, a tobbi jardsban
a nyilvantartott allaskeresok relativ szintje 0,1-0,2%-kal csokkent.



A nyilvantartott allaskeresok aranyanak alakulasa (%) | = 2024, jiilins
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A 2,5%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,5%) 2,0%-ponttal lett kedvezobb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a fovarost is beleértve - Csongrad-Csanad Varmegye honapok 6ta

a 3. helyen all.

Nemenkénti megoszlas, korcsoportok, palyakezdok

2025. julius végén a jarasi nyilvantartasokban dsszesen 2.425 né és 2.402 férfi szerepelt. Egy
honap alatt a nék szama 65 fovel, a férfiaké 16 fovel ndtt. A ndk ardnya valamivel ismét 50%
folott alakult (50,2%) az allaskeres6k kozott. Egy év alatt a nék szdma 78 fovel (3,1%-kal), a
ferfiake 51 fovel (2,1%-kal) lett kevesebb.

Allaskeresék szamanak alakulasa ként (6) |
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A ndk aranya ebben a honapban is a szentesi jarasban volt a legalacsonyabb (45,3%), ill. 50%
alatt alakult az aranyszam még a szegedi jarasban (49,9%) is. A regisztralt allaskeresok kozott
a nék ardnya a moérahalmi jardsban 50,3%, a hédmezovasarhelyiben 50,9%, a csongradiban
51,1%, a kistelekiben 52,0%, a makdiban pedig 52,7%-0s volt ez az aranyszam.

Az allaskeresok korszerkezete nagysagrendileg nem valtozott az el6z6 honaphoz képest, a
regisztraltak 9,9 szdzaléka (479 f6) 25 évnél fiatalabb, 33,3%-uk pedig mar betoltotte a 60.
¢letévét, mely 1.608 {6t jelentett a juliusi zardadatok szerint. A 60 év felettiek részaranya ebben
a honapban a makoi jarasban (41,3%) volt a legmagasabb, legalacsonyabb részaranyban pedig
tovabbra is a szentesi regisztracidban (26,9%) szerepeltek. A tobbi jardsban ennek a
korcsoportnak az aranya 29,7-37,0% kozott alakult.

A 25 év alattiak szama 49 fovel (9,3%-kal) csokkent, a 60 év felettieké 26 fovel (1,6%-kal) n6tt
egy év alatt.

2025. julius végére a nyilvantartasban szereplé palyakezd6k szama 161 {6 lett a virmegyében,
ezzel a regisztraltak 3,3%-at képviselik. A fiatalok szdma egy honap alatt 33 fével (25,8%-kal)
emelkedett, egy év alatt pedig 47 fovel (22,6%-kal) csokkent.

A palyakezdd allaskeres6k 28,6%-a a szegedi regisztracidban (46 f0) szerepelt. A fiatalok
aranya ebben a honapban is a csongradi jarasban (8,5%) lett a legmagasabb, legalacsonyabb
pedig a szentesiben (1,9%).

Egy év alatt a szentesi és mérahalmi jarasban 52,4 ill. 52,2%-kal (11 ill. 12 fével), a kisteleki
¢s a szegedi jarasban 31,6 ill. 29,2%-kal (6 ill. 19 fével), a makoi €s a hodmezdvasarhelyi
Jjarasban pedig 10,7 ill. 9,7%-kal (3-3 fovel) esett vissza a palyakezddk szdma. Nagyobb aranyt
novekedés (33,3%) egyediil a csongradi regisztracidban figyelhetd meg, ami Osszességében 7
fos emelkedést jelentett.

A palyakezdé allaskeresék szama és aranya az dsszes regisztrilt alliskeresik szam:ain beliil,
2025. jalius hénapban
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Az éllaskeresdk 65,6%-a (3.166 o) kevesebb, mint fél éve; 8,9%-a (430 f6) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal révidebb ideje; 25,5%-a (1.231 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresé.

Egy honap alatt 0,6%-ponttal, egy év tavlataban pedig 0,2%-ponttal csokkent varmegyei
szinten a tartosan allaskeresdk aranya a nyilvantartottak teljes létszdmahoz képest.

Ennek a statuszcsoportnak az aranya a jarasokban 22,2% és 31,1% kozott alakult a jalius végi
adatok szerint. A mutatoszam ebben a honapban is a szegedi jarasban volt a legalacsonyabb, a
legmagasabb pedig ismét a makoiban.

A tartésan munka nélkiil 1évok szama varmegyei szinten egy honap alatt 9 fovel, egy év
tavlataban pedig 45 fével csokkent.

A nyilvantartott alldskeres6k szdma 2024 juliusdhoz képest 129 fOvel, a tartosan
munkanélkiilieké pedig 45 fovel csokkent, ezért csokkent 0,2%-ponttal az éven tili regisztraltak
aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, elldtisok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresok iskolai végzettség szerinti Gsszetétele is
hasonléan alakult az egy honappal kordbbi adatokhoz viszonyitva. 2025. julius végén a
nyilvantartott allaskeresdk 26,3%-a, 1.268 {6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 27,0%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettségli (1.304 £6). Az allaskeresék 23,5%-a (1.133 {6)
szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizok ardnya 10,2 szazalék (492 f6). Diplomaval az allaskeresdk 13,1
szdzaléka rendelkezett, szamuk 630 {0 volt a vizsgalt honap végén. A felséfoku végzettségliek
60,6%-a (382 f6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.

Nyilvantartott allaskeresok szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlisa
2025. jalius
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A regisztracidban az el6z6 hénaphoz képest a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb
altalanos iskolat végzettek szdma 19 fovel (1,5%-kal) csokkent, a szakmunkasok szama 4 fével



(0,3%-kal), az érettségizetteké minimalisan, 46 fovel (2,9%-kal), a diplomésok szama pedig 50
fovel (8,6%-kal) lett kevesebb.

Egy év alatt a 8 altalanos iskoldnal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzdk szama
17 fovel (1,3%-kal), a szakmunkésok szama 40 fovel (3,0%-kal), az érettségivel rendelkezdké
135 fovel (7,7%-kal) csokkent, a diplomdsoké viszont 63 fovel (11,1%-kal) lett tobb a
varmegyében.

Az orszagban nyilvantartott allaskeresdk 38,8%-a alacsony iskolai végzettségii (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 25,5%-uk szakmunkas, 26,6%-uk érettségizett, 9,1%-uk diplomas.

Szeged térségében a nyilvantartasban 1évok 20,5%-a rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai
végzettséggel, 21,1%-uk szakmunkas, 24,9%-uk szakkozépiskolat, technikumot végzett,
11,7%-uk gimnaziumban érettségizett, a diplomasok aranya 21,8%, ez 382 f6t jelent a jarasban.
Az el6z6 honap adataihoz képest nagysagrendbeli valtozdsok nem torténtek, a ,,legnagyobb”
eltérés a diplomasok ardnyéanak 1,3%-os emelkedése, ill. a szakmunkasok aranyanak 1,2%-os
csokkenése volt.

A hdédmezévasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeres6k 23,6%-a alacsony iskolai
végzettségll, 30,7%-uk szakmunkas, 24,5%-uk szakkdzépiskolat, technikumot végzett, 10,3%-
uk gimnaziumban érettségizett, és 11,0%-uk diplomas (78 £06).
Az el6z6 honap adataihoz képest a hodmezovasarhelyi jarasban sem torténtek nagysagrendbeli
valtozéasok, a ,legnagyobb” eltérés itt a szakmunkéasok ardnydnak 1,0%-os csokkenése, ill. a
gimnaziumban végzettek aranyanak 0,9%-os emelkedése volt.

Csongrad-Csanad varmegyében, a julius végén nyilvantartott allaskeresék 33,9%-a, 1.636 fo
allaskeresési jaradékban, 28,7%-a (1.386 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt.

A jaradékra jogosultak szdma egy honap alatt 65 fovel (4,1%-kal), egy év alatt pedig 84 fovel
(5,4%-kal) nétt. Az allaskeresési segélyben részesiilok szdma az el6z6 honaphoz képest 11
fovel (0,8%-kal) csokkent, egy év alatt pedig 13 fével (0,9%-kal) lettek tobben.

A foglalkoztatast helyettesité tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhonap végén
243 16 lett (5,0%), mely az el6z6 havival azonos adat, az egy évvel korabbi 1étszamnal pedig
69 fovel (22,1%-kal) kevesebb.

A juliusi zardadatok szerint a nyilvantartott allaskeresék 67,6%-a részesiilt valamiféle
ellatasban, viszont 32,4%-uk, azaz 1.562 f6 nem kapott ellatast, az 6 szdmuk egy honap alatt
27 fovel lett tobb.

Aramldsi informadcick

2025 jaliusadban, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szama 1.025 f6 volt, mely
1étszam az el6z6 havihoz képest 11 fovel (1,1%-kal) tobb, az egy évvel kordbbindl pedig 52
fovel (4,8%-kal) kevesebb. A targyhavi belépdk koziil az ujonnan, eldszor belépd tligyfelek
szama 166 {6 volt.

A teljes bekertild 1étszam 5,9%-a, 60 f6 palyakezdd, koziiliik 41-an eldszor lettek ligyfeleink.



A vizsgalt honapban belépd 1.025 {6 50,1%-a (514 £6) nd, 49,9%-a (511 16) férfi, 19,9%-uk
(204 16) 25 év alatti, 22,5%-uk (231 f8) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriil6k 61,0%-a (625 {0) allaskeresési jaradék folyodsitasara volt jogosult,
37,6%-uk (385 f0) viszont nem részesiilhetett semmiféle ellatasban.

A belépok iskolai végzettségét tekintve 21,0%-uk (215 6) legfeljebb altalanos iskolai, 22,0%-
uk (226 16) szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel rendelkezik, 39,9%-uk érettségizett
(409 16), a diplomas bekeriilo tigyfelek aranya 17,1%, mely 175 f6t jelentett ebben hénapban.
A targyhoban, a nyilvantartasbol kikeriil6k szama 950 {6 volt, ami az el6z6 havihoz képest
172 fével (15,3%-kal), az egy évvel kordbbihoz képest pedig 113 fdével (10,6%-kal)
alacsonyabb létszamadat.

Varmegyei szinten a nyilvantartasbol valo torlés okai kozott 47,6%-ban (452 {6 esetében) a
kilépés oka valamilyen munkaviszony létesitése volt, tehat a regisztracidban szerepld
allaskeres6knek ilyen ardnyban sikeriilt 6nalldan vagy tdmogatéassal elhelyezkednie.

Ha a kilépdk, ill. azon beliil az elhelyezkedettek szamat jarasi szinten is 6sszehasonlitjuk az
lathaté, hogy a targyhonapban a moérahalmi jarasban 67,2% volt azok aranya, akik
munkaviszony létesitése miatt keriiltek ki a jarasi regisztraciobol. Tovabbi hat jaras esetében
ezek az aranyok 42,9-51,0% kozott alakultak.

Alldshelyek

2025. julius honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett 1) allashelyek szama
1.814 db volt. A honap elején meglévo 1.190 allashellyel egytitt 3.004 allaslehetdséget tudtunk
felkindlni a hoénap soran regisztralt iigyfeleink szamara, ami az el6z6 havihoz képest 1.162-vel
(63,1%-kal) tobb, az egy évvel korabbi adatokhoz képest 893-mal (22,9%-kal) kevesebb
allaslehetdség.

Rendelkezesre allo allashelyek szama
2025. jalius
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A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 49.,8%-a (1.497 allashely) volt
tamogatott foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatas) vonatkoz6 igény. Az dltalanos, nem timogatott
allaslehetéségek szama 1.507 db, melyek jellemzden szegedi (36,2%), szentesi (17,4%),
moérahalmi (14,3%), ill. kisteleki (13,5%) munkaerdigények voltak.

A targyhonapban bejelentett uj allasok 85,5%-anak betoltésehez legfeljebb altaldnos iskolai
végzettség elegendd, 8,8%-dhoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 4,3%-ahoz
érettségi, 1,4%-ahoz diploma sziikséges. Az el6z6 honaphoz képest az alacsony iskolai
végzettséget igényld bejelentések ardnya 23,2%-kal nétt, viszont a szakmunkas végzettséghez
kotott igények ardnya 12,5%-kal, ill. az érettségi meglétét feltételként megjel6ld 1j
munkaerdigények ardnya 9,7%-kal csokkent. A diplomds munkaerdigények aranya alig
valtozott, minddsszesen 1,1%-o0s csokkenés figyelhetd meg ennél a képzettségi kategoridnal.
A juliusi Uj munkaerdigények 36,7%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas), 12,0%-a az ipar
(beleértve az épitdipart is), 4,5%-a a mezdgazdasag, 4,1%-a pedig a kereskedelem teriiletérdl
szarmazott.

Az Ujonnan bejelentett allashelyeken torténd foglalkoztatashoz 77,1%-ban kapcsolodott
valamilyen tdAmogatasi igény.
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A bejelentett allashelyek szamanak alakuldasa Csongrad-Csanad varmegyében

2025. jalius
Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
Csongrad-Csanad varmegye dllachelyek dllachelyek | allo allashelyek | allashelyek | allishelyek

sZama SZAmMa SZAmMa SZAMA SZAMa
A Mezogazdasag, erdogazdalkodas, halaszat 150 82 232 41 191
B Banyaszat, kofejtés 1 1 2 -1 1
C Feldolgozodipar e 72 31
D Villamosenergia-, gaz-, gozellatas, 1 6 - = N
légkondicional as
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelése, 7 2 9 -2 7
hulladékgazdalkodas
F Epitéipar 56 145 201 16 185
G EKereskedelem, gépjarmijavitas 229 74 303 -57 246
H Szallitas, raktarozas 16 29 45 -21 24
I szallashely-szolgaltatas, vendéglatas 28 176 204 -138 66
J Kiadoi tevekenyseg 1 1 2 o 2
K Tavkizlés, szamitogépes programozas, 8 7 15 -8 7
informaciotechnologiai szaktanacsadas
L Pénziigyi, biztositasi tevékenység 3 2 -2 3
M Ingatlantigyletek 11 82 93 42 51
N Szakmai, tudomanyos, miszaki tevékenység 68 & 74 -6 68
O Adminisztrativ és szol galtatast tamogato - P e — 219
tevékenyseég
P Kizigazgatas, védelem; kitelezo . 665 —= e 229
tarsadalombiztositas
Q Oktatas 14 23 37 -l6 21
F. Humanegeszségiigyi, szocialis ellatas 38 92 130 -59 71
S Muveszet, sport, szabadido 9 220 229 -153 il
T-U-V Egyeb 109 63 172 -137 35
OSSZEsen 1190 15814 3004 -1159 1845
Tamogatott 99 1398 1497 -1 008 459
Nem tamogatott 1091 116 1507 -151 1356
Osszesen 1190 1814 3004 -1159 1845
Szeged 430 628 1058 -393 665
Csongrad 3z 98 130 -102 28
Hodmezovasarhely 64 307 371 -130 241
Mako 89 218 307 -193 114
Szentes 222 173 395 96 299
Kistelek 151 169 320 -121 199
Morahalom 202 221 423 -124 299
dsszesen 1190 1814 3004 -1159 1845
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A nyilvantartott dallaskeresok szama, osszetétele jarasonként— 2025. julius

Nyilvantartott dlliskeresdk sziama (fa) illaskeresdk
Jarisok 2024, 2025, viltozds az elozd aranya® (%)
Jilins Jinins Jilins honaphoz evhez 2025, julius
Szeged 1828 1 697 1752 35 76 1,7%0
Czongrad 355 320 320 0 26 33%
Hodmezivisirhely 634 716 n -5 27 2,8%
Makd 788 742 155 13 33 38%
Szentes 356 339 539 0 17 290
Kistelsk 307 297 300 ] iy 3,7%%
Marahalom 438 426 441 15 3 31%
Csongrid-Csanad vairmegye 4956 4746 4827 81 129 2,5%
* allaskeresek — becoiilt — gazdazagilag akiiv népességszam figyelembe vérelével soamitont ardama
Nyilvantartott dlliskeresck szima (fa)
Jardsok nemenkent izlkolai végzettzégenkent
ferfy ne <= J.lt szakmunkas eretteem diplomas
Szeged 877 873 359 370 641 382
Czongrid 161 168 101 a5 110 13
Hodmezvisithely 349 362 168 218 247 78
Mako 357 308 254 239 221 41
Szentes 205 244 152 147 193 47
Kistelek 144 156 04 103 20 23
Morahalom 219 ey, 140 132 133 36
Czongrad-Czanid virmegye 2402 2425 1268 1304 1625 630
Nyilvintartott dlliskeresdk szama (fa) nyilvantartizha belépik szama
Jirisok koresoportonkent 1 éven il a honap folyaman
< 23 évez hz:;i: 50 >=00 évesz regisziralt dzszesen E:-::::l
Szeged 164 1046 542 380 427 83
Csongrad 47 1711 111 00 63 8
Hodmezdvisithely ! 384 256 179 138 23
Mako 63 378 312 235 166 21
Szentes 63 326 145 134 100 16
Kistelek 27 162 111 34 50 3
Morahalom 37 273 151 120 81 10
Csongrad-Csanid virmegye 470 2740 1 608 1231 1025 166
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